
I DUATHLON FEMININO DO CARIRI

SPRINT SPEED

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Marília Pinheiro Falcioni Pereira 6 SPRINT SPEED Falcioni Consultoria Barbalha - CE 3 01:43:41.361

2 Kelvia Guedes Alves 5 SPRINT SPEED Juazeiro do Norte - CE 3 01:49:24.419

3 Fernanda Barbosa de Melo 1 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 01:54:46.430

4 Maria Janezinha Gomes Feitosa 51 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 01:55:26.992

5 Tainá Indiara Anastácio Ferreira 3 SPRINT SPEED Sem dados. Crato - CE 3 02:02:03.260

6 Ana Ricarda de Andrade Tavares 4 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:02:47.377

7 Alana Maia Carneiro Sardenberg 9 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:22:08.121

8 Suzana Bezerra Figueiredo 7 SPRINT SPEED Juazeiro do Norte - CE 1 00:38:18.343

GERAL SPRINT MTB

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Thamires Ferreira Nunes 11 SPRINT MTB 18 a 29 anos Icó - CE 3 01:24:45.351

2 Augustefania da Silva Freitas 33 SPRINT MTB 30 a 39 anos Sem dados. Sousa - PB 3 01:25:49.771

3 Maria Moreira dos Santos 53 SPRINT MTB 40 a 49 anos Os Voluntários Juazeiro do Norte - CE 3 01:26:28.827

4 Francisca Gomes de Sousa Galdino 41 SPRINT MTB 40 a 49 anos Mova-se pela vida Sousa - PB 3 01:32:21.209

5 Aline Téssia Teles Bezerra Belém 40 SPRINT MTB 40 a 49 anos Tupã/ Equipe X Crato - CE 3 01:35:29.742

6 MARIA FRANCILANDIA BEZERRA OLIVEIRA 37 SPRINT MTB 40 a 49 anos MORCEGOS RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 3 01:37:08.352

7 Yllyara Maria Gomes de Matos Brasil 47 SPRINT MTB 50 + chicobiketeam Crato - CE 3 01:39:55.374

8 ADRIANA ALVES DE LIMA 45 SPRINT MTB 50 + MORCEGOS RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 3 01:39:58.649

9 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 35 SPRINT MTB 40 a 49 anos OS VOLUNTÁRIOS Juazeiro do Norte - CE 3 01:40:00.654

10 LUDMILA MELO DE OLIVEIRA 26 SPRINT MTB 30 a 39 anos CORCHA Barbalha - CE 3 01:40:01.656

11 Lorrana Pereira de França 12 SPRINT MTB 18 a 29 anos Juazeiro do Norte - CE 3 01:40:19.962

12 Sara Suellen Pinheiro de Melo 28 SPRINT MTB 30 a 39 anos Corcha Bodocó - PE 3 01:41:44.572

13 Sabrina da Silva Lopes 20 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 01:52:13.844

14 Alércia Rodrigues Gonçalves 25 SPRINT MTB 30 a 39 anos Outdoor Cariri Juazeiro do Norte - CE 3 01:52:41.644

15 Amanda Salvador de Carvalho 30 SPRINT MTB 30 a 39 anos Sem dados. Crato - CE 3 01:52:48.153

16 Nadiúska Facundo 38 SPRINT MTB 40 a 49 anos Papa-léguas Juazeiro do Norte - CE 3 01:53:40.811

17 Alercia Fernandes Lopes 15 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Crato - CE 3 02:00:31.654

18 SILVANETE LEITE 49 SPRINT MTB 50 + OUTDOOR Juazeiro do Norte - CE 3 02:00:53.471

19 Janaina Leite de Oliveira Ravache 18 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:01:32.84

20 TAISE MARIA RAMOS GOMES 48 SPRINT MTB 50 + Juazeiro do Norte - CE 3 02:03:30.483

21 Maria Regilania Oliveira Almeida 46 SPRINT MTB 50 + STAR RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 3 02:06:02.236

22 Marilane Gonçalves 32 SPRINT MTB 30 a 39 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:06:34.653

23 Carla Pariz 52 SPRINT MTB 50 + Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:06:38.184

24 Mayara Morais Alves 16 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:09:37.843

25 Jeane Soares da Silva 29 SPRINT MTB 30 a 39 anos Outdoor Run Cariri Barbalha - CE 3 02:10:20.72

26 Kari Soleanne 27 SPRINT MTB 30 a 39 anos Sem dados. Barbalha - CE 3 02:11:41.842

27 Francineide Cosmo Silva 34 SPRINT MTB 30 a 39 anos sem equipe Juazeiro do Norte - CE 3 02:11:48.921

28 Jeanne Meneses 44 SPRINT MTB 40 a 49 anos OUTDOOR Juazeiro do Norte - CE 3 02:13:26.955

29 FRANCIVANIA COSMO SILVA 24 SPRINT MTB 30 a 39 anos Juazeiro do Norte - CE 3 02:15:12.517



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

30 Anne Pereira 17 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:25:52.234

31 Alexsandra Costa Soares 43 SPRINT MTB 40 a 49 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:39:29.320

32 Maria Carolina Silva Oliveira 21 SPRINT MTB 18 a 29 anos Arretados no Pedal Caririaçu - CE 3 02:39:33.365

33 DANIELE DA SILVA MEDEIROS 36 SPRINT MTB 40 a 49 anos star runners Juazeiro do Norte - CE 3 02:39:45.865

34 Camila santos anselmo 31 SPRINT MTB 30 a 39 anos Outdoor Juazeiro do Norte - CE 3 02:56:10.656

SPRINT MTB

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

SPRINT SPEED

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Marília Pinheiro Falcioni Pereira 6 SPRINT SPEED Falcioni Consultoria Barbalha - CE 3 01:43:41.361

2 Kelvia Guedes Alves 5 SPRINT SPEED Juazeiro do Norte - CE 3 01:49:24.419

3 Fernanda Barbosa de Melo 1 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 01:54:46.430

4 Maria Janezinha Gomes Feitosa 51 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 01:55:26.992

5 Tainá Indiara Anastácio Ferreira 3 SPRINT SPEED Sem dados. Crato - CE 3 02:02:03.260

6 Ana Ricarda de Andrade Tavares 4 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:02:47.377

7 Alana Maia Carneiro Sardenberg 9 SPRINT SPEED Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:22:08.121

8 Suzana Bezerra Figueiredo 7 SPRINT SPEED Juazeiro do Norte - CE 1 00:38:18.343

SPRINT MTB 18 a 29 anos

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Lorrana Pereira de França 12 SPRINT MTB 18 a 29 anos Juazeiro do Norte - CE 3 01:40:19.962

2 Sabrina da Silva Lopes 20 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 01:52:13.844

3 Alercia Fernandes Lopes 15 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Crato - CE 3 02:00:31.654

4 Janaina Leite de Oliveira Ravache 18 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:01:32.84

5 Mayara Morais Alves 16 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:09:37.843

6 Anne Pereira 17 SPRINT MTB 18 a 29 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:25:52.234

7 Maria Carolina Silva Oliveira 21 SPRINT MTB 18 a 29 anos Arretados no Pedal Caririaçu - CE 3 02:39:33.365

SPRINT MTB 30 a 39 anos

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 LUDMILA MELO DE OLIVEIRA 26 SPRINT MTB 30 a 39 anos CORCHA Barbalha - CE 3 01:40:01.656

2 Sara Suellen Pinheiro de Melo 28 SPRINT MTB 30 a 39 anos Corcha Bodocó - PE 3 01:41:44.572

3 Alércia Rodrigues Gonçalves 25 SPRINT MTB 30 a 39 anos Outdoor Cariri Juazeiro do Norte - CE 3 01:52:41.644

4 Amanda Salvador de Carvalho 30 SPRINT MTB 30 a 39 anos Sem dados. Crato - CE 3 01:52:48.153

5 Marilane Gonçalves 32 SPRINT MTB 30 a 39 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:06:34.653

6 Jeane Soares da Silva 29 SPRINT MTB 30 a 39 anos Outdoor Run Cariri Barbalha - CE 3 02:10:20.72

7 Kari Soleanne 27 SPRINT MTB 30 a 39 anos Sem dados. Barbalha - CE 3 02:11:41.842



# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

8 Francineide Cosmo Silva 34 SPRINT MTB 30 a 39 anos sem equipe Juazeiro do Norte - CE 3 02:11:48.921

9 FRANCIVANIA COSMO SILVA 24 SPRINT MTB 30 a 39 anos Juazeiro do Norte - CE 3 02:15:12.517

10 Camila santos anselmo 31 SPRINT MTB 30 a 39 anos Outdoor Juazeiro do Norte - CE 3 02:56:10.656

SPRINT MTB 40 a 49 anos

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Francisca Gomes de Sousa Galdino 41 SPRINT MTB 40 a 49 anos Mova-se pela vida Sousa - PB 3 01:32:21.209

2 Aline Téssia Teles Bezerra Belém 40 SPRINT MTB 40 a 49 anos Tupã/ Equipe X Crato - CE 3 01:35:29.742

3 MARIA FRANCILANDIA BEZERRA OLIVEIRA 37 SPRINT MTB 40 a 49 anos MORCEGOS RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 3 01:37:08.352

4 ADRIANA FERREIRA DE OLIVEIRA 35 SPRINT MTB 40 a 49 anos OS VOLUNTÁRIOS Juazeiro do Norte - CE 3 01:40:00.654

5 Nadiúska Facundo 38 SPRINT MTB 40 a 49 anos Papa-léguas Juazeiro do Norte - CE 3 01:53:40.811

6 Jeanne Meneses 44 SPRINT MTB 40 a 49 anos OUTDOOR Juazeiro do Norte - CE 3 02:13:26.955

7 Alexsandra Costa Soares 43 SPRINT MTB 40 a 49 anos Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:39:29.320

8 DANIELE DA SILVA MEDEIROS 36 SPRINT MTB 40 a 49 anos star runners Juazeiro do Norte - CE 3 02:39:45.865

SPRINT MTB 50 +

# Nome Placa Categoria Equipe Cidade/UF Voltas Tempo

1 Yllyara Maria Gomes de Matos Brasil 47 SPRINT MTB 50 + chicobiketeam Crato - CE 3 01:39:55.374

2 ADRIANA ALVES DE LIMA 45 SPRINT MTB 50 + MORCEGOS RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 3 01:39:58.649

3 SILVANETE LEITE 49 SPRINT MTB 50 + OUTDOOR Juazeiro do Norte - CE 3 02:00:53.471

4 TAISE MARIA RAMOS GOMES 48 SPRINT MTB 50 + Juazeiro do Norte - CE 3 02:03:30.483

5 Maria Regilania Oliveira Almeida 46 SPRINT MTB 50 + STAR RUNNERS Juazeiro do Norte - CE 3 02:06:02.236

6 Carla Pariz 52 SPRINT MTB 50 + Sem dados. Juazeiro do Norte - CE 3 02:06:38.184


